Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 31.07.2023
	№ 98

	с. Крученая Балка

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 25.08.2022 № 59

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 25.08.2022 № 59 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Кручено-Балковского сельского поселения»  следующее изменение:
пункт 1 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«- территории объектов железнодорожной инфраструктуры».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова
.

.

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

31

.

07

.202

3

№

98

с. Крученая Балка

О внесении изменени

я

в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от

25.08.2022

№

59

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря

2018 года № 498

-

ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении

из

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

,

статьей

14

Федерального

закона

от

06.10.2003

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в

Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «

Кручено

-

Балковск

ое сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения решило:

1. Внести в

решение

Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения от 2

5

.0

8

.20

22

№

59

«

Об определении мест, на которые запрещается

возвращать животн

ых без владельцев на территории Кручено

-

Балковского

сельского поселения

»

следующ

е

е изменени

е

:

пункт 1 дополнить абзацем

седьмым

следующего содержания:

«

-

т

ерритории объект

ов

железнодорожной инфраструктуры».

2

. Настоящее решение вступает в силу со дня его

официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Г.В. Устинова